Name, VVorname

Fleschiitz, Stefanie

Fritz, Sabrina

Goldemund, Angelika

Heidinger, Oliver

Heidkotter Mendez, Mila

Jaschke, Katja

Pagelow, Bianca

Peschmann, Michaela

Radic, Kristina

Schicht, Ines

Schwende, Astrid

Teichert, Konrad

Stand: 2024-06-27

Amter/ Aufgaben Klasse
Stellv. Vorsitzende, Kassenpriferin, Heine Aktiv, 9
AG Digitalisierung, Fahrtenkonzept, Schulforum

Protokoll 7
Forderantrége, Postfach, ARGE, AG Fahrtenkonzept, Heine Aktiv 11
KES Ansprechpartner, Heine Aktiv 9&11
Kassenwartin, Férderantrédge, AG Digitalisierung 11
Forderantrage, Postfach 6&8
KES-Ansprechpartnerin, Schulforum, Webseite, 5
AG Digitalisierung

kooptiertes Mitglied 5
Kassenwart Vertreterin, Ansprechpartnerin Q12/Oberstufe, Heine 9& 11
Aktiv, Digitalisierung, AG Fahrtenkonzept

Stellv. Vorsitzende, Schulforum, ARGE, AG Digitalisierung 6
Heine Aktiv, Schulforum 8
Vorsitzender, Kasssenwart Vertreter, Schulforum, Webseite, AG 10

Digitalisierung, Berufsinfoabend

E-Mail

post@fleschuetz.de

agoldemund@web.de

post@oliverheidinger.de

heidmen@arcor.de

katija_83de@yahoo.de

bianca.paegelow@gmail.com

mp@michaela-peschmann.de

kristina.radic78@gmail.com

ines.schicht@me.com

astrid.schwende@schwende.de

konrad_teichert@hotmail.com

Telefon

0177-7396760

0179-1055919

0176-45537727

0174-2773836

0173-3615589

0173-5439447

0179-7613566

0176-47898013
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